
 

 
Постановление Брянской городской администрации  

№2058-п от 29.07.2014  

 
 
О внесении изменений в 
постановление Брянской 
городской администрации  
от 16.01.2013 № 47-п  
«Об образовании избирательных 
участков, участков референдума 
для проведения голосования  
и подсчета голосов избирателей, 
участников референдума  
на территории города Брянска»  
(в редакции постановления 
Брянской городской 
администрации от 23.07.2014  
№ 1983-п) 
 

 

На основании писем Бежицкой районной администрации города 

Брянска от 28.07.2014 № 1809-и, от 29.07.2014 № 1822-и, по согласованию 

с соответствующей территориальной избирательной комиссией 

 

 

 

 



 

 

2

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  

на территории города Брянска» (в редакции постановления Брянской 

городской администрации от 23.07.2014 № 1983-п) 

В разделе «На территории Бежицкого района города Брянска»: 

 -подраздел «Участок № 14 Дом культуры ООО ПК БСЗ   

ул. Коммунистическая, 136, тел. 71-57-36» 

изложить в новой редакции: 

«Участок №14 Дом культуры ОАО «ПО «Бежицкая сталь»  

ул. Коммунистическая, 136, тел. 71-57-36» 

-подраздел 

«Участок № 19 ГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 25»  

ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-86-81» 

изложить в новой редакции: 

«Участок № 19 ГБОУ СПО «Брянский профессионально-

педагогический колледж» ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-86-81» 

-подраздел 

«Участок № 20 ГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 25»  

ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-47-85» 

изложить в новой редакции: 

«Участок № 20 ГБОУ СПО «Брянский профессионально-

педагогический колледж» ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-47-85» 

-подраздел 

«Участок № 32 ГАОУ НПО «Профессиональное училище № 19  

имени Л.Я. Кучеева» ул. Институтская, 141, тел. 57-71-07» 

 



 

 

3

изложить в новой редакции: 

«Участок № 32 ГАОУ НПО «Брянский строительно-технологический 

техникум имени Л.Я. Кучеева» ул. Институтская, 141, тел. 57-71-07» 

-подраздел 

«Участок № 45 Филиал ЗАО «УК БМЗ» - «Учреждение «ДК БМЗ» 

ул. Майской Стачки, 6, тел. 68-79-44» 

изложить в новой редакции: 

«Участок № 45 ГАУК «БОМЦ «Народное творчество»  

ул. Майской Стачки, 6, тел. 68-79-44» 

-подраздел 

«Участок № 46 Филиал ЗАО «УК БМЗ» - «Учреждение «ДК БМЗ» 

ул. Майской Стачки, 6, тел. 68-79-31» 

изложить в новой редакции: 

«Участок № 46 ГАУК «БОМЦ «Народное Творчество» ул. Майской 

Стачки, 6, тел. 68-79-31» 

-подраздел 

«Участок № 47 МБОУ «Брянский городской лицей № 2»  

ул. 22 съезда КПСС, 6, тел. 51-42-62» 

изложить в новой редакции: 

«Участок № 47 МБОУ «Брянский городской лицей №2  

им. М.В. Ломоносова» ул. 22 Съезда КПСС, 6, тел. 51-42-62» 

-подраздел 

«Участок № 57 МБУК «Городской Дом культуры п. Бежичи»  

ул. Делегатская, 72, тел. 58-22-15» 

изложить в новой редакции: 

«Участок № 57 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22» 

г. Брянска ул. Делегатская, 76, тел. 57-09-06». 

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 
 



 

 

4

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на и.о. руководителя аппарата Брянской городской администрации  

А.А. Казорина. 

 
 
 
 
И.о. Главы администрации  А.Н. Кистенёв 
   

Исп. Карпичева Г.Е.   
тел. 74-43-85   
   
Начальник отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной службы 

  
Т.В. Фролова 

   
Начальник отдела делопроизводства  В.А. Галухина 
   
И.о. руководителя аппарата администрации  А.А. Казорин 
 
 


